
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO c21 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JULIA PEIXOTO MEDEIROS para exercer o cargo de
Assessor, CL-12, na Coordenadoria de Modernização e Informática. (LP).

2 - NOMEAR L1LYAN GOMES DE ANDRADE PEREZ para exercer o Cargo
de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Joe Valle. (LP).

3 - NOMEAR SEBASTIÃO SOUSA LIMA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Washington Mesquita. (LP).

4 - EXONERAR JOEL SOARES DOS SANTOS, matrícula nO 19.424, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, do gabinete parlamentar do deputado Agaciel
Maia, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-O?,
no referido gabinete. (LP).

5 - NOMEAR MARCO ANTONIO ROQUETE para exercer o cargo de
Secretária Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia.
(LP).

B~~trr 014..
Deputado AGACIEL M~ A

Vice-Presidente
no exerdcio da Presidência

De acordo com o Memo Orcular nO OOl{2013 da l~ secretaria Visto da Diretora de Recursos Humanos Visto da

- . . .

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

